

ITEM	TAREA	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD	UNITARIO	TOTAL
1	TAREAS PRELIMINARES	CARTEL DE OBRA	1	GL	\$ 81,675.00	\$ 81,675.00
2	DEMOLICION	DEMOLICION DE MAMPOSTERIA	1	GL	\$ 36,300.00	\$ 36,300.00
		DEMOLICION DE TABIQUES DE YESO	1	GL	\$ 36,300.00	\$ 36,300.00
		RETIRO INSTALACIONES	1	GL	\$ 54,450.00	\$ 54,450.00
		RETIRO ESTRUCTURAS METALICAS	1	GL	\$ 45,375.00	\$ 45,375.00
		RETIRO ABERTURAS	1	GL	\$ 36,300.00	\$ 36,300.00
		RETIRO ESCOMBROS	1	GL	\$ 72,600.00	\$ 72,600.00
3	ALBAÑILERIA	EJECUCION DE PILOTINES	16	M	\$ 1,815.00	\$ 29,040.00
		HIERRO 10MM 12M	9	UN	\$ 3,448.50	\$ 31,036.50
		HIERRO 6MM 12M	6	UN	\$ 1,270.50	\$ 7,623.00
		HORMIGON H21	1.5	M3	\$ 26,317.50	\$ 39,476.25
		EJECUCION DE VIGAS DE FUNDACION	3	M3	\$ 31,762.50	\$ 95,287.50
		HIERRO 10MM 12M	10	UN	\$ 3,448.50	\$ 34,485.00
		HIERRO 6MM 12M	6	UN	\$ 1,270.50	\$ 7,623.00
		HORMIGON H21	3	M3	\$ 26,317.50	\$ 78,952.50
		EJECUCION DE VIGAS Y COLUMNAS	10	M3	\$ 31,762.50	\$ 317,625.00
		HIERRO 10MM 12M	75	UN	\$ 1,089.00	\$ 81,675.00
		HIERRO 6MM 12M	45	M3	\$ 7,260.00	\$ 326,700.00
		HORMIGON H21	10	M2	\$ 26,317.50	\$ 263,175.00
		EJECUCION DE MUROS	700	M2	\$ 3,630.00	\$ 2,541,000.00
		BLOQUE HORMIGON	10000	UN	\$ 326.70	\$ 3,267,000.00
		CEMENTO	52	UN	\$ 1,996.50	\$ 103,818.00
		CAL	162	UN	\$ 907.50	\$ 147,015.00
		ARENA	20	M3	\$ 6,352.50	\$ 127,050.00
		HIERRO 6MM 12M	90	UN	\$ 1,270.50	\$ 114,345.00
		EJECUCION AISLACION CONTRAPISOS	50	M2	\$ 181.50	\$ 9,075.00
		POLIETILENO 200 MICRONES	1	UN	\$ 13,612.50	\$ 13,612.50
		EJECUCION DE CONTRAPISO	50	M2	\$ 5,082.00	\$ 254,100.00
		CEMENTO	12	UN	\$ 1,996.50	\$ 23,958.00
		CAL	35	UN	\$ 907.50	\$ 31,762.50
		ARENA	5	M3	\$ 6,352.50	\$ 31,762.50
		CASCOTE	6	M3	\$ 8,167.50	\$ 49,005.00
		EJECUCION DE CARPETA	190	M2	\$ 5,082.00	\$ 965,580.00
		CEMENTO	55	UN	\$ 1,996.50	\$ 109,807.50
		ARENA	6	M3	\$ 6,352.50	\$ 38,115.00
		MALLA SIMA	14	UN	\$ 15,427.50	\$ 215,985.00
		EJECUCION DE LOSA	190	M2	\$ 9,075.00	\$ 1,724,250.00
		VIGUETONES LOSA	190	M2	\$ 15,427.50	\$ 2,931,225.00
		COLOCACION DE CERAMICOS EN PISO	100	M2	\$ 3,630.00	\$ 363,000.00
		CERAMICO 50X50	50	M2	\$ 4,537.50	\$ 226,875.00
		ADHESIVO PARA PISO	10	UN	\$ 4,174.50	\$ 41,745.00
		PASTINA	10	UN	\$ 1,125.30	\$ 11,253.00
		COLOCACION CERAMICOS PARED	100	M2	\$ 3,630.00	\$ 363,000.00
		CERAMICA	100	M2	\$ 3,811.50	\$ 381,150.00
		ADHESIVO PARA CERAMICA	20	UN	\$ 4,174.50	\$ 83,490.00
		PASTINA	20	UN	\$ 1,125.30	\$ 22,506.00
		EJECUCION DE VEREDA DE HORMIGON PEINADO	100	M2	\$ 6,352.50	\$ 635,250.00
MALLA SIMA	10	UN	\$ 15,427.50	\$ 154,275.00		
HORMIGON H21	10	M3	\$ 26,317.50	\$ 263,175.00		
EJECUCION DE VEREDA DE PIEDRA PARTIDA	200	M2	\$ 1,815.00	\$ 363,000.00		
POLIETILENO 200 MICRONES	4	UN	\$ 13,612.50	\$ 54,450.00		
PIEDRA PARTIDA	20	M3	\$ 10,890.00	\$ 217,800.00		
		EJECUCION DE ESTRUCTURA SOPORTE LOSAS	1	GL	\$ 816,750.00	\$ 816,750.00
		IPN 200	5	UN	\$ 136,125.00	\$ 680,625.00
		PLATABANDA 30X30	4	UN	\$ 8,167.50	\$ 32,670.00
		FIJACIONES FBA	24	UN	\$ 453.75	\$ 10,890.00
		IPN 100	2	UN	\$ 32,670.00	\$ 65,340.00
		PLATABANDA 20X20	2	UN	\$ 5,445.00	\$ 10,890.00
		EJECUCION DE ESCALERAS METALICAS	2	UN	\$ 272,250.00	\$ 544,500.00
		CAÑO ESTRUCTURAL 100X50X2	4	UN	\$ 19,965.00	\$ 79,860.00
		ANGULO 1 1/4 X 1/8	3	UN	\$ 4,900.50	\$ 14,701.50

4	HERRERIA	MATERIAL DESPLEGADO	5	UN	\$ 25,410.00	\$ 127,050.00
		PINTURA SINTETICA	1	UN	\$ 9,075.00	\$ 9,075.00
		CONSTRUCCION PORTONES TALLERES	3	UN	\$ 181,500.00	\$ 544,500.00
		CAÑO ESTRUCTURAL 70X30X2	18	UN	\$ 13,612.50	\$ 245,025.00
		ANGULO 1/2	18	UN	\$ 3,085.50	\$ 55,539.00
		BISAGRAS	24	UN	\$ 2,722.50	\$ 65,340.00
		VIDRIO	36	UN	\$ 4,174.50	\$ 150,282.00
		CAÑO ESTRUCTURAL 100X100X2	3	UN	\$ 26,317.50	\$ 78,952.50
		HERRAJES	18	UN	\$ 2,722.50	\$ 49,005.00
		CERRADURAS	3	UN	\$ 8,167.50	\$ 24,502.50
		MANO DE OBRA CUBIERTA ESTACIONAMIENTO	500	M2	\$ 3,630.00	\$ 1,815,000.00
		PERFIL C 120	100	UN	\$ 32,670.00	\$ 3,267,000.00
		CHAPA C25	500	M2	\$ 3,811.50	\$ 1,905,750.00
		ZINGUERIA	70	M	\$ 1,452.00	\$ 101,640.00
		REJA GALVANIZADA	100	M2	\$ 13,612.50	\$ 1,361,250.00
		MANO DE OBRA BARANDAS	1	GL	\$ 217,800.00	\$ 217,800.00
		CAÑO ESTRUCTURAL REDONDO 38	10	UN	\$ 9,982.50	\$ 99,825.00
5	ABERTURAS	PUERTA MODENA 1X2,05	3	UN	\$ 136,125.00	\$ 408,375.00
		PUERTA MODENA 2X2,05	4	UN	\$ 263,175.00	\$ 1,052,700.00
		VENTANA MODENA 2X0,6	2	UN	\$ 72,600.00	\$ 145,200.00
		DIVISORES DUCHAS	6	UN	\$ 81,675.00	\$ 490,050.00
		PUERTA RETRETE	6	UN	\$ 9,982.50	\$ 59,895.00
6	PINTURA	MANO DE OBRA PINTURA	1	GL	\$ 1,633,500.00	\$ 1,633,500.00
		MASILLA 32KG	20	UN	\$ 5,445.00	\$ 108,900.00
		PINTURA LATEX BLANCA PROFESIONAL	10	UN	\$ 17,242.50	\$ 172,425.00
		IMPERMEABILIZANTE	20	UN	\$ 6,352.50	\$ 127,050.00
7	INSTALACION SANITARIA	MANO DE OBRA INSTALACION SANITARIA EN BAÑOS Y COCINA	1	GL	\$ 635,250.00	\$ 635,250.00
		GRIFERIA DUCHA	8	UN	\$ 23,595.00	\$ 188,760.00
		PRESMATIC BACHAS	6	UN	\$ 32,670.00	\$ 196,020.00
		FLEXIBLE DESCARGA	6	UN	\$ 1,452.00	\$ 8,712.00
		FLEXIBLE DESCARGA METALICO	3	UN	\$ 6,352.50	\$ 19,057.50
		REPARACION MOCHILAS	6	UN	\$ 12,705.00	\$ 76,230.00
		CAÑO AWADUCT 63 4M	5	UN	\$ 2,904.00	\$ 14,520.00
		CODO AWADUCT 63	5	UN	\$ 453.75	\$ 2,268.75
		CAÑO AWADUCT 110	3	UN	\$ 3,630.00	\$ 10,890.00
		RAMAL AWADUCT 110	1	UN	\$ 1,270.50	\$ 1,270.50
		CODO CON ACOMETIDA AWADUCT 110	2	UN	\$ 1,633.50	\$ 3,267.00
		CAÑO FUSION 25	8	UN	\$ 1,996.50	\$ 15,972.00
		TE FUSION 25	2	UN	\$ 181.50	\$ 363.00
		CODO FUSION 25	15	UN	\$ 235.95	\$ 3,539.25
		CODO CON ROSCA 25	4	UN	\$ 635.25	\$ 2,541.00
LLAVE PASO FUSION 25	4	UN	\$ 2,359.50	\$ 9,438.00		
8	INSTALACION TERMO MECANICA	INSTALACION AIRE ACONDICIONADO INVERTER 6000	1	UN	\$ 296,752.50	\$ 296,752.50
9	INSTALACION ELECTRICA	MANO DE OBRA INSTALACION ELECTRICA	1	GL	\$ 816,750.00	\$ 816,750.00
		BANDEJA PORTA CABLE 100	30	UN	\$ 4,356.00	\$ 130,680.00
		ACCESORIOS BANDEJA PORTA CABLE PERFORADA	1	GL	\$ 45,375.00	\$ 45,375.00
		CAÑO PVC D20 3M	100	UN	\$ 726.00	\$ 72,600.00
		CAJA PVC RECTANGULAR	100	UN	\$ 72.60	\$ 7,260.00
		ACCESORIOS CANALIZACIONES PVC	1	GL	\$ 45,375.00	\$ 45,375.00
		CABLE UNIPOLAR 2,5MM2	1200	M	\$ 145.20	\$ 174,240.00
		CABLE SUBTERRANEO 2X4MM2	500	M	\$ 435.60	\$ 217,800.00
		ARTEF LED COLGAR 150W	25	UN	\$ 27,225.00	\$ 680,625.00
		ARTEF LED APLICAR 2X18W	30	UN	\$ 8,167.50	\$ 245,025.00
ACCESORIOS MONTAJE ARTEFACTOS	1	GL	\$ 54,450.00	\$ 54,450.00		
10	MOBILIARIO	BAJOMESADA CON MESADA Y BACHA	1	GL	\$ 254,100.00	\$ 254,100.00
		MOBILIARIO COCINA	1	GL	\$ 217,800.00	\$ 217,800.00
TOTAL						\$ 38,573,922.75